IN CHRISTI NOMINE AMEN - " :

-~ Anno a Navitate ejusdem Domini’ Millesimo
quadrigentes. {rigesimo primo, indictione'nona,
Die veneris sexsta Mensis Julij, = '~ ° 7

1. Actum Utini in Contrata Porlae Cussignaci,
et in Sacristia’ Monasterij ‘Sii Frandisci deob-
servantia Fratrum minorum Préséntibus ibidem
Religiosis Veris Fratre Francisco. olim D, Cu-
Jutij de- Civitate Austrice Guardiano 'ejusdem
Conventus, Patre Nicolao olim Tibaldi di Ar-
bosia, Fratre Henrico olim Joanniti Regnit™di
Pagnacco, Fratre Silvéstro olim 'Bernardi di
Francia, Fratre Simon olim Joannis de Man-

fredonia, Fratre Steffano olim Joanmnis' de Sio

Clemente, et Fra® Valentino olim, Clemeniis de
Crosochieri testibus ‘ad infra.ta’ vocatis, et

ab ore proprio infrascr.i Testat. rogatis.. = -

1~ 2. Ibiqua Nob. vir C: ‘Liodovicus , qm. . Nob.

Viri C. Joannis de Uecellisde “Utino sanus
per D.ni n.ri Jesu Christi gratiam inente, sensuy,

et intellectun, ac corpore, timensque dubior,
et. inopin.s' mortis” eventus; ne cum ab nte-
stato mori contigat, suarum rerum, et bonorum
omnium dispositione, per presens, nuncupati-
vum Testamentum, sine scriptis, in hun¢ modun

facere procuravit. - | .

3. In primis namque animam suam Alliss.o
Creatori Deo N.ro humiliter et divote rico-
mitiens ete. A e

4. Similiter quoque, si aliqua tempore, post
mortem ipsarum Dominaruin Bartholomee gt
Margarita non reperiventur, se non .éxtarent
Filij maseuli earundem Dominarum Bariolomse,
ét Margarite aut Filij masculi. descendentes
ex' Filio, vel Filiis Masculis ipsarnom. Domi-
narum Bart. et Margarife et Masculum' de-
scenden. ex Filijs masculis, usque in infinitum,
tune, et eo casu adveniente, voluit, iussit, et

| ordinavit idem Testator d¢ Domibus snse, so=
litze habitationis fieri et constrai debere unam

Collegium in honorem Beatz Mariz Virginis,
et in quo Collegio . depuiari, et poni  debeat

| 'una Matrona bone vite el Famde, ét in {uo

Collegio stare debeant quinquee. Puelle Vir-
gines ex legitimo matrim,0 nate 2 sep.mo
anno, usque quo querint aetatis nubilis, et quod,
cum aliqgua ipsarum Puellarnm:fuerit. setatis
nubilis, quod maritetur, et ‘dotetur seécundium
facultatem Heereditatis sue.” .~ . 7%

5., Cum - Pacto, et conditione, quod si dieta
Puella deceder.t sine hasrede, . vel haeredibus
ex legitimo matrimonio, descendente, vel . de-
scendentibns, aut cum heerede, vel. haereds,
et ad etatem puberiatis non pervenientibus,
quod, tune, et eo casu adveniente, dicta-Dos
sibi constituta pervenire debeat dicto Collegio,
et cum maritata foerit, alia Puella virgo loco
ipsius introdveatur. . . . . ..